
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/132/08 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 czerwca 2008 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/103/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia  
28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu na 2008 r. 

Na podstawie § 13 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Bielskiego ustalonego uchwałą  
nr XIV/99/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2007 roku  
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. nr 32, poz. 331), w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. nr 23, 
poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1759, z 2007 r. nr 
173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W ramowym planie pracy Rady Powiatu na 2008 r. stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XIV/103/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2007 r.  
w sprawie ustalenia raowego planu pracy Rady Powiatu na 2008 r. wprowadza się 
nastepujace zmiany:  

1) w miesiącu kwietniu skreśla się pkt 5 o treści: „Przyjęcie aktualizacji Powiatowego 
Programu Ochrony Środowiska i Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami”; 

2) w miesiącu wrześniu dodaje się pkt 6 o treści: „Przyjęcie aktualizacji Powiatowego 
Programu Ochrony Środowiska i Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami”; 

3) w miesiącu czerwcu skreśla się pkt 1 o treści: „Sprawozdanie z działalności Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim za 2007 rok.”; 

4) po miesiącu kwiecień dodaje się miesiąc maj; 

5) w miesiącu maju dodaje się pkt 1 o treści: „Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2007 
rok.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
1 kwietnia 2008 r.  

 

 

Adam Miron Łęczycki 

Przewodniczący Rady Powiatu 


